
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11628025U

2. Data e Regjistrimit 28/04/2021
3. Emri i Subjektit Eagle Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela, Kompleksi 
Usluga, Hyrja 3, kati 2, Hyrja 1 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri sherbimi dhe tregtie, sherbime marketing. Ne fushen 
publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkteve 
dhe sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare, sherbime 
ne fushen e komunikimeve elektronike, dixhitale, grafike, te 
medias etj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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